АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2023 года	         				    	                                                  № 554
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13.07.2023 года № 324 «О создании и утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района
«Чернышевский район»

В соответствии с Положением о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МР «Чернышевский район», утвержденным постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 06.12.2017г. № 603, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13.07.2023 года №324 «О создании и утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Чернышевский район», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Филинову Светлану Владимировну – ведущего специалиста администрации МР «Чернышевский район» - ответственный секретарь;
1.2. Исключить из состава комиссии Паздникову Викторию Валерьевну – председателя Комитета культуры и спорта администрации МР «Чернышевский район»;
1.3. Ввести в состав комиссии Кураченкову Марину Алексеевну –  ведущего специалиста администрации МР «Чернышевский район» - ответственный секретарь;
1.4. Ввести в состав комиссии Пичуеву Анну Александровну –  ведущего специалиста администрации МР «Чернышевский район» - ответственный секретарь;
1.5. Ввести в состав комиссииДимакову Юлии Олеговну – председателя местного отделения Движения Первых по Чернышевскому району;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https:chernishev.75.ru, в разделе Документы

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район»                                                                           Л.И. Вологдина

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
МР «Чернышевский район»
№ 554 от «28» ноября 2023 г.

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Чернышевский район»

	Вологдина
Лариса Ивановна
	- заместительглавы МР  «Чернышевский район» - председатель комиссии;

	Шемякина
Нина Викторовна
	- председатель Комитета образования и молодежной политики администрации МР «Чернышевский район» - заместитель председателя;

	Кураченкова
Марина Алексеевна

Пичуева Анна Александровна

	- ведущий специалист администрации МР «Чернышевский район» - ответственный секретарь;

- ведущий специалист администрации МР «Чернышевский район» - ответственный секретарь;

	Гантимуров
ВалентинСергеевич
	- начальник ОМВД России по Чернышевскому району (Фрунзе Иван Михайлович-заместитель начальника ОМВД России по Чернышевскому району-по согласованию);

	Подойницына
Татьяна Александровна
	- начальник Чернышевского отдела ГКУ «Краевой центр социальной помощи населению» (Ермолина Наталья Викторовна- заместитель начальникаЧернышевского отдела ГКУ «Краевой центр социальной помощи населению» - по согласованию);

	Кожина
Наталья Леонидовна
	- начальник Чернышевского МФФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (Вершинина Светлана Анатольевна – старший инспекторЧернышевского МФФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю - по согласованию);

	Берг
Евгений Иванович
	- и.о. главного врача ГУЗ «Чернышевская ЦРБ» (Ельшин Дмитрий Сергеевич- заместитель главного врача ГУЗ «Чернышевская ЦРБ»-по согласованию);

	Богданова
Светлана Ильинична
	- начальник отдела опеки и попечительства Комитета образования и молодежной политики администрации МР «Чернышевский район» (Вологдина Евгения Геннадьевна-главный специалист отдела опеки и попечительства Комитета образования и молодежной политики администрации МР «Чернышевский район»-по согласованию);

	Лоншаков
Андрей Валерьевич
	- начальник Линейного отдела полиции на ст.Чернышевск (ОсоровБаирТумурович-заместитель начальника Линейного отдела полиции на ст.Чернышевск- по согласованию);

	Сидорова
Татьяна Владимировна
	- начальник Чернышевского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края (Зимирева Светлана Владимировна-заместитель начальникаЧернышевского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края - по согласованию);

	Дементьева
Елена Евгеньевна
	- директор ГУ СО ЧСРЦ «Дружба» (Незамаева Татьяна Ивановна-заместитель директора ГУ СО ЧСРЦ «Дружба»-по согласованию);

	Дёмина
Надежда Сергеевна
	- главный редактор АУ «Редакция районной газеты «Наше время»;

	Емельянова
Оксана Юрьевна
	- директор ЧФ ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей» (Коветская Нина Ивановна-заместитель директора ЧФ ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей»-по согласованию);

	Димакова Юлия Олеговна
	[bookmark: _GoBack]-председателя местного отделения Движения Первых по Чернышевскому р-ну.